



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Nº 00021/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

37.205.854/0001-14 - M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Moldeira odontológica</u>	Conjunto	60	R\$ 88,8100	R\$ 88,0000	R\$ 5.280,0000
Marca: LYSANDA Fabricante: LYSANDA Modelo / Versão: MOLDEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLDEIRA DE ALUMINIO ADULTO PERFURADAS HDR PARA DEDENTADOS RASA COM 06 A 09 PEÇAS						
2	<u>Moldeira odontológica</u>	Conjunto	30	R\$ 66,9500	R\$ 66,0000	R\$ 1.980,0000
Marca: LYSANDA Fabricante: LYSANDA Modelo / Versão: MOLDEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLDEIRAS DE ALUMINIO ADULTO PERFURADAS PARA EDENTULOS COM 06 A 09 PEÇAS						
3	<u>Aplicador odontológico</u>	Unidade	10	R\$ 436,2200	R\$ 436,0000	R\$ 4.360,0000
Marca: YLLER Fabricante: YLLER Modelo / Versão: SILICONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SILICONE DE ADIÇÃO COM 1 Pote de Base c/ 400g e 1 Pote de Catalisador c/ 400g.TIPO KERR, YLLER						
4	<u>Aplicador odontológico</u>	Unidade	10	R\$ 287,5600	R\$ 287,0000	R\$ 2.870,0000
Marca: VIGODENT Fabricante: VIGODENT Modelo / Versão: APLICADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SILICONE DE CONSENÇÃO COM 1 Denso 1Kg, 1 Fluido 120g, 1 CATALIZADOR 50gTIPO SPEEDEX, PERFIL						
5	<u>Cuba</u>	Unidade	20	R\$ 14,3900	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000
Marca: MAC Fabricante: MAC Modelo / Versão: cuba Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUBA PLASTICA GRANDE PARA ALGINATO						
6	<u>Espátula odontológica</u>	Unidade	10	R\$ 16,5600	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000
Marca: MAC Fabricante: MAC Modelo / Versão: ESPATULA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPATULA PLASTICA RIGIDA PARA ALGINATO E GESSO						
7	<u>Alginato</u>	Gramas	40	R\$ 88,8400	R\$ 88,0000	R\$ 3.520,0000
Marca: MAC Fabricante: MAC Modelo / Versão: ALGINATO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGINATO PRESA RAPIDA JEL TRATE PLUS COM 454G ISENTA DE POEIRA						
8	<u>Gesso - uso odontológico</u>	Embalagem 1,00 KG	40	R\$ 38,6600	R\$ 38,0000	R\$ 1.520,0000
Marca: ASFER Fabricante: ASFER Modelo / Versão: GESSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GESSO ESPECIAL ROSA TIPO IV HEROSTONE COM 1106G						
					Total do Fornecedor: R\$ 19.970,0000	
					Valor Global da Ata: R\$ 19.970,0000	

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.